METELO, ECLOGAE

I, 1: Tytire, tu magni recubans  
in margine stagni<sup>45</sup>  
 v.2: silvestri tenuique fide pete  
iura peculii  
 3: nos patriae fines et dulcia lin-  
quimus arua  
 5: (...) lentus in umbra  
 6: O Melibee, Deus nobis hec  
otia fecit  
 10: ille boves superare luem per-  
misit  
 12: Non hoc invisum (...)  
 14: (...) nempe gemellos  
 31-3: Et quae causa tibi suberat  
loca sacra uidendi  
 // (...)? // Libertas, mentes  
quae fert (...)  
 46-7: Quam votiva meis exhibat  
victima septis, //  
pinguior et sacre veniebat  
caseus are!

(43) Sobre la disposición de las mismas, así como sus puntos de contacto con la tradición virgiliana, véase D. Korzeniewski, "Die Anordnung der Eklogen in den *Bucolica Quirinalium* des Metellus von Tegernsee", C. M., 32 (1979-80), 289-295.

(44) En el siguiente cuadro, tales recurrencias van, en ambos textos, subrayadas.

(45) Las recurrencias fónicas entre *sub tegmine fagi* de Virgilio e *in margine stagni* de Metelo son evidentes.

- 36-7 Mirabar quid maesta deos,  
Amarylli, uocares // cui pendere  
sua pateris in arbore poma
- 46-8: Fortunate senex <sup>46</sup>, ergo  
tua rura manebunt. // Et tibi  
magna satis, quamuis lapis  
omnia nudus // limosoque  
palus obducatur pascua iunco
79. Hic tamen hanc poteras  
requiescere noctem
- II, 1-2: Formosum pastor Cory-  
don ardebat Alexim. //  
delicias domini; nec quid spe-  
raret habebat
- 4: adsidue veniebat (...)
- 56: rusticus es, Corydon; nec  
munera curat Alexim
- 69: A! Corydon, Corydon, quae  
te dementia cepit!
- III, 1: Dic mihi, Damoeta, cuium  
pecus?<sup>47</sup> (...)
- 2: Non, verum Aegonis<sup>48</sup>; nuper  
mihi tradidit Aegon
- 3 : infelix o semper, oves, pecus (...)
- 8: novimus et qui (...)
- 18: (...) multum latrante Lycisca
- 28-31: uis ergo inter nos quid  
possit uterque, uicissim //  
experiamur? ego hanc uitulam  
(...) // (...) depono ; tu dic  
mecum quo pignore certes
- 50-2: Mirabar (...) // (...) // cui  
miro digna  
pendere sub arbore signa
- 67-71: Fortunate senex (...) //  
(...) // (...) ergo tua  
rura manebunt // et tibi magna  
satis, quamuis agris  
breviatis // plura lapis nudus  
teneat, limus quoque crudus
- 97: Nocte mane tamen hac (...)  
II, 2: anxius armenti Coridon a  
clade retenti  
7: delicie pecoris (...)  
23: (...) nec quid speraret  
habebat
- 13: (...) hic veniebat
- 35: Rusticus est Coridon, nec  
munera providet are
- 28: Ah Coridon, Coridon, que te  
dementia cepit?
- III, 1: Dic mihi, Dameta, cuium  
pecus (...)
- 2 : venerit, Egonis? - Non, id  
mihi vendidit Egon
- 3 : infelix animal, bos (...)
- 8: novimus et, qui (...)
- 32: (...) latrante Lycisca
- 40-43 : ergo progrediamur et hic  
nos experiamur! // Hunc  
tam preclarum prior en ponam  
tibi taurum, // quod tibi, si  
vincar, pignus restare paciscar!